finalitat del projecte, així com a la visió integradora i global que precisen els treballs descrits.  

Tercer.- Durada del contracte. 

Termini inicial: 3 anys.    

Possibles pròrrogues: Sí. Dues possibles pròrrogues d’1 any cadascuna.   

Quart.- Pressupost base licitació i valor estimat del contracte 

VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE: 155.010,00 € (cent cinquanta-cinc mil deu euros, IVA 

exclòs). 

Import 

licitació  (3 

anys) 

Import possibles 

modificacions 

(màxim 20%) 

Import possibles 

pròrrogues (2 anys) 
VEC total 

77.505,00 € 

15.501,00 € 

62.004,00 € 

155.010,00 € 

C.- PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ: 93.781,05 € (noranta-tres mil set-cents vuitanta-un 

euros amb cinc cèntims, IVA inclòs). 

Denominació 

Preus unitaris 

Pressupost 

licitació (3 

anys, abans 

IVA) 

Import IVA 

Pressupost 

licitació total, 

IVA inclòs 

Subministrament 

de paper tèrmic 

D’acord amb els